
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

10 червня 2021 року                   м. Бережани                 №  176 

 

Про встановлення  поточних 

індивідуальних технологічних 

нормативів питної води 

 

Розглянувши листи Ткаченко Л.І. № Т-86 від 17.05.2021 р., Стефанів І.М. 

№ С-215 від 27.04.2021 р., Гиси І.М. № Г-78 від 21.04.2021 р., Яреми М.С. № Я- 

45 від 20.04.2021 р., Гузар Г.В. № Г-80 від 22.04.2021 р., Кіндрацької Н.М. № К-

74 від 20.04.2021 р.,  Стефінів В.І. №С-109  від 04.06.2021 р.,  Кириченко Н.М. 

№ К-108 від 04.06.2021 р. щодо встановлення поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання питної води з наданими документами, 

відповідно до статті 40 Водного кодексу України, статті 29 Закону України 

«Про питну воду та питне водопостачання», Порядку розроблення та 

затвердження технологічних нормативів використання питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 

водовідведення, затвердженого Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 25 червня 

2014 року №179 (із змінами), керуючись підпунктом 5 пункту «а» статті 30, 

частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води, а саме: 

1.1. В обслуговуючому кооперативі «Потутори  Аква»  в  с. Потутори,              

вул. І. Дуди, 57 

- 78, 40 куб. м./1000 куб. м.; 

1.2. В обслуговуючому кооперативі «Водограй 90» в с. Комарівка,                    

вул. Центральна,90  

– 78, 40 куб. м./1000 куб. м.; 

1.3. Для органу самоорганізації населення вуличного комітету 

«Поручин»  в с. Поручин, вул. Левка Лепкого, 301  

– 84, 38 куб. м/1000 куб. м.; 



1.4. Для   органу    самореалізації   населення   «Вуличний   комітет   

вул. Л. Українки» в с. Шибалин, вул. Л. Українки, 32 

-112, 75 куб. м./1000 куб. м.; 

1.5. Для органу самореалізації  населення «Вуличний  комітет                         

вул. Данила Галицького» в с. Шибалин,  вул. Скороходи, 1 

- 64, 35 куб. м./1000 куб. м.; 

1.6. Для органу  самореалізації     населення   «Вуличний   комітет                    

вул. Т. Шевченка в с. Шибалин, вул. Т. Шевченка, 66 

- 110,46 куб. м./1000 куб. м. 

1.7. Для органу самореалізації населення «Вуличний комітет по вулиці 

Шкільна»  в с. Куропатники,  вул. Шкільна, 43  

- 85,31 куб. м./ 1000 куб. м.; 

1.8.  Для органу самореалізації населення «Вуличний комітет по вулиці 

Шоломків» в с. Куропатники, вул. Дальня, 6  

- 131,07 куб. м./ 1000 куб. м. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

 

  Міський  голова                            Ростислав  БОРТНИК 
              

           

 


